

Case baseret diskussion

EPA / emne: Patient med vaskulitis eller bindevævslidelse (EPA 6)

Uddannelseslæge:

Bedømt af:

Dato:

Under den case-baserede diskussion skal den uddannelsessøgende vurderes mhp. forståelse for nedenstående punkter relevant for den aktuelle problemstilling. CBD'en munder ud i en formativ feedback, som skal hjælpe med yderligere at kompetenceudvikle uddannelseslægen. Denne CBD kan ved gentagen anvendelse bruges til en afsluttende summativ feedback og godkendelse af kompetencen. Der er anvendt rød-gul-grøn taxonomi til inddeling af læringsniveau. For yderligere oplysninger om kompetencevurderingsmetoden henvises til målbeskrivelsen. Hvis den nævnte kompetence ikke er relevant i den aktuelle situation, afkrydses feltet ikke IR for ikke relevant.

	RØD	GUL	GRØN	IR
Kunne anvende sin viden og kvalifikationer vedrørende sygdommene vaskulitis, lupus, dermatomyositis, sklerodermi, overlapssyndromer o.l. til at tilrettelægge et relevant udredningsprogram				
Kunne anvende relevante objektive undersøgelser og scoringssystemer				
Kunne tolke og anvende kliniske og parakliniske resultater mhp. en samlet vurdering af patientens sygdom: diagnose og diff.diagnoser				
Kunne udmønte klinik og paraklinik i en handleplan for patienten				
Redegøre for anvendelsen af ANA og ANCA inklusive tolkning af prøven/prøverne				
Kunne lave en relevant opfølgingsplan og forudse evt. problemer heri				
Kunne planlægge og organisere relevante statusundersøgelser				
Kunne give patienten relevant information om sygdom og behandling og inddrage evt. forebyggende tiltag som en del af patientens handleplan				
Kunne redegøre for hvornår og hvordan samarbejdet med andre faggrupper/specialer tænkes udmøntet internt og eksternt				

Kommentarer og feedback der kan arbejdes videre med

Udfyldes af 1 eller flere bedømmere. Hvordan dette foregår i praksis aftales lokalt. Opbevares efterfølgende af den uddannelsessøgende læge. Kan uploades til logbog.net. Hvis ikke det uploades medbringes det til vejledersamtale mhp. brug ved gennemgang/dokumentation af den enkelte EPA.